
News Release 

2024年 10月 1日 

 

しまなみ信用金庫 

 

 

福山ローンセンター営業終了のお知らせ 

 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、しまなみ信用金庫（理事長 安原 稔）は、福山営業部 3階にて福山ローンセンターを営業

しておりましたが、2024年 11月 29日（金）をもちまして営業を終了することとなりました。 

これまで多くのお客様にご愛顧いただき心より感謝申し上げます。 

 今後のローンのご相談等につきましては、近隣の当金庫本支店をご利用いただけますようお願い申

し上げます。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

しまなみ信用金庫 企画・運用部 

TEL ０８４８－６２－７１４３ 

 

 

 

 
 

 

 


